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1. Şirketinizin kuruluş ve gelişimini kısaca öğrenebilir 
miyiz? 

2000 yılından bu yana faaliyet gösteren Odine, yazılım 
tanımlı ve esnek şebeke altyapıları geliştiren, 
sürdürülebilir ağ dönüşümüne odaklı global bir teknoloji 
şirketidir. Kendi yazılım ürünlerimiz ve mühendislik 
hizmetlerimizle, ulusal ve uluslararası ölçekte faaliyet 
gösteren teknoloji şirketlerinin, telekom operatörlerinin 
ve kurumsal yapıların dijital dönüşüm süreçlerine değer 
katıyor; sektöre özgü çözüm yaklaşımları sunuyoruz.   

Mühendislik gücümüzle geliştirdiğimiz Odine Nebula ve 
Odine Orion gibi ürünlerimiz bugün 21 ülkeye ihraç 
ediliyor. İngiltere ve ABD'deki POP (Point of Presence) 
noktalarımız üzerinden sunduğumuz toptan ses trafiği 
yönetiminde müşterilerimize güvenli ve kesintisiz 
operasyonlar sağlıyoruz.  

Bulut tabanlı ve hibrit mimariler üzerine inşa edilen yeni 
nesil telekom şebekeleri konusunda uzmanlığımızı 
derinleştirirken, Tier-1 operatörlerin fiziksel altyapılarını 
sanallaştırarak, onları 5G ve ötesine hazırlayan stratejik bir 
iş ortağı olarak konumlanıyoruz. Bu kapsamda, UDHAM 
(Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Araştırmaları 
Merkezi) ve Turkcell ile birlikte yürüttüğümüz 5G/6G ağ 
otomasyon yazılımı geliştirme projesi bizim için önemli bir 
kilometre taşı niteliğinde.  

İstanbul, Prag ve Dubai’deki ofislerimizden Amerika, 
Avrupa, Asya ve Afrika’ya uzanan geniş müşteri ağımız, 
yalnızca küresel yayılımımızın değil; aynı zamanda 
mühendislik kabiliyetimizin ve vizyoner bakış açımızın 
uluslararası karşılığını temsil ediyor.  

2024 yılına, sektörümüz adına önemli başarılarla giriş 
yaptık. Londra merkezli Capacity Media tarafından 
hazırlanan "Top 20 Telco Vendors Power List 2023" 
listesine giren tek Türk şirketi olmamız, küresel ölçekteki 
konumumuzu pekiştirdi.  

 

Aynı zamanda, Bilişim 500’de sanallaştırma kategorisinde 
liderliğimiz tescillendi. Deloitte’un En İyi Yönetilen 
Şirketler Ödülü ise stratejik yönetim anlayışımızın, 
inovasyon kültürümüzün ve kurumsal yönetişim yapımızın 
güçlü bir göstergesi oldu.  

Bu başarılarımızın doğal bir sonucu olarak; 21 Mart 
2024’te Borsa İstanbul Yıldız Pazar’da ODINE koduyla işlem 
görmeye, ciddi bir yatırımcı ilgisiyle başladık. Halka arz 
sürecimizde 3,3 milyon yatırımcıdan gelen yoğun talep, 
yalnızca finansal performansımıza değil; aynı zamanda 
uzun vadeli vizyonumuza ve yenilikçi iş modelimize 
duyulan güvenin güçlü bir göstergesi olarak öne çıktı. Bu 
süreci, şirketimizi daha ileri taşıyacak bir sorumluluk alanı 
olarak görüyor; yatırımcı ilişkilerimizi şeffaflık, 
sürdürülebilirlik ve karşılıklı güven ilkeleri çerçevesinde 
yönetiyoruz.  

2. Halka arz sürecinin ardından şirketinizde ne gibi 

dönüşümler yaşandı? 2024 yılı ile 2025’in ilk 

çeyreği, halka arz sonrası belirlediğiniz hedefler 

doğrultusunda nasıl şekillendi? Bu dönemde hayata 

geçirdiğiniz veya geliştirmeyi sürdürdüğünüz 

öncelikli çalışmalar nelerdir? 

Odine’in halka arz süreci, yalnızca sermaye yapısını 
güçlendirmekle kalmadı; aynı zamanda şirketin teknoloji 
odaklı vizyonunu daha ileri taşımak için stratejik bir 
sıçrama noktası oldu. Bu dönemin ardından, sürdürülebilir 
yönetim modeli, küresel büyüme ve Ar-Ge eksenlerinde 
şekillenen bir yapı ile ilerlemeye devam ediyoruz. 
Hedefimiz; yenilikçiliği merkeze alan, ölçeklenebilir ve 
küresel ölçekte rekabet gücüne sahip bir teknoloji şirketi 
olarak daha geniş bir etki alanı yaratmak. Bu kapsamda, 
geleceğin ihtiyaçlarını öngörerek organizasyon yapımızı 
dönüştürüyor, vizyonumuzu ve stratejik hedeflerimizi 
paylaşan, sektörde derin bilgi birikimine sahip liderleri 
aramıza katmaya devam ediyoruz. Güçlü ve dinamik bir 
ekiple yolumuza kararlılıkla devam ediyoruz. 

Odine 
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Süreçlerimizi gelişim odaklı bir yaklaşımla optimize 
ederken, şeffaflık ilkesini temel alan bir yönetim anlayışıyla 
ilerliyor, sürdürülebilir büyümeyi pusulamız olarak kabul 
ediyoruz.  

Bu doğrultuda Ar-Ge, Odine’in büyüme stratejisinin temel 
taşlarından biri olarak konumlanmış durumda. Geleceği 
şekillendirme vizyonumuzda, araştırma ve yenilikçilik 
yalnızca destekleyici unsurlar değil; aynı zamanda 
sürdürülebilir rekabet avantajı yaratmamızı sağlayan kilit 
faktörler. Halka arz sonrası güçlenen sermaye yapımız, Ar-
Ge alanındaki yatırımlarımızı hızlandırmamıza ve bu 
yatırımları uzun vadeli hedeflerle uyumlu bir şekilde 
yönetmemize imkân tanıyor. Operasyonel faaliyetlerimizi 
pozitif işletme sermayesiyle sürdürüyor, bu sayede 
stratejik teknoloji yatırımlarımızı kesintisiz bir şekilde 
hayata geçiriyoruz.  

Bu vizyonun önemli bir adımı olarak ABD merkezli 
OdineLabs Inc. yapısını kurduk. Ar-Ge fonksiyonumuzu 
küresel ölçekte büyütmek, ileri teknoloji odaklı iş 
birliklerini derinleştirmek, patent çalışmalarına hız vermek 
ve uluslararası inovasyon ekosisteminde daha etkin bir 
oyuncu olmak amacıyla hayata geçirdiğimiz bu yapı, 
Odine’in teknolojik dönüşüm yolculuğunda stratejik bir 
merkez olarak konumlanıyor. Bu yeni yapılanmanın 
liderliğini ise Silikon Vadisi’nde iki farklı Ar-Ge şirketinin 
kurucusu ve CEO’su olarak önemli başarılara imza atan 
Bülent Kaytaz üstleniyor. Bülent Kaytaz’ın liderliğiyle 
OdineLabs, küresel Ar-Ge çalışmalarımıza ivme 
kazandırarak Odine’in teknoloji üretim kapasitesine güç 
katıyor.  5G ve 6G kablosuz iletişim sistemlerine yönelik 
yapay zekâ destekli semantik haberleşme altyapısı 
geliştirmek üzere yürütülen çalışmalar sonucunda, 
uluslararası bir patent başvurumuz başarıyla tamamlandı. 
Çoklu görevli (multi-task) semantik haberleşme mimarisi 
ile federe öğrenme (federated learning) tekniklerini bir 
araya getiren bu yenilikçi sistem, verinin içeriğini merkeze 
alarak daha hızlı, güvenli ve anlam odaklı bir iletişim 
altyapısı sunmayı hedefliyor.  

Ek olarak, Ar-Ge çalışmalarımızı güçlendirmek için 
geçtiğimiz yıl içerisinde İTÜ ARI merkezimize ek Urla’da da 
bir Ar-Ge merkezi açtık ve Ar-Ge ekibimizi genişlettik. 6G 
teknolojilerinde dünya çapında tanınmış bir uzman olan 
Prof. Dr. İlhan Fuat Akyıldız ekibimize katıldı.  

 

 

Prof. Dr. Akyıldız 6G ve 7G mobil sistemlerden TeraHertz 
iletişim, nanonet ağları ve uzay nesnelerinin internetine 
kadar uzanan stratejik ve yüksek güvenlikli uygulama 
alanlarındaki çalışmaları, 100’den fazla patente sahip 
olmasıyla, inovasyon ve yeni nesil teknoloji planlarımızı 
hızlandırmada kritik rol oynuyor. 

Aynı zamanda, İstanbul Teknik Üniversitesi ile 
başlattığımız stratejik iş birliği kapsamında; makine 
öğrenmesi, geniş dil modelleri, dijital ikiz teknolojileri, 
otonom ağ yönetimi ve yapay zekâ destekli öngörücü 
prototipleme veya konsept doğrulama ile sınırlı kalmıyor; 
test, uygulama ve patent süreçlerini de kapsayacak şekilde 
tasarlanıyor. Bu iş birliği, aynı zamanda TÜBİTAK ve Avrupa 
Birliği fonlarına yönelik ortak başvuru kapasitemizi 
artırmayı da amaçlıyoruz.  Ar-Ge çalışmalarımıza hız 
kesmeden devam ediyor, bölgesel hizmetlerimizi 
iyileştirirken küresel ayak izimizi de genişletiyoruz. 
Büyüme stratejimiz doğrultusunda, Orta Doğu ve Kuzey 
Afrika (MENA) ile Körfez İş Birliği Konseyi (GCC) 
bölgelerindeki varlığımızı daha da güçlendirerek, 
Dubai’deki ofisimizi Bulut Mükemmeliyet Merkezi olarak 
yapılandırdık. Böylelikle bölgenin artan kurumsal talep ve 
dijitalleşme dinamiklerine doğrudan yanıt verirken, yakın 
zamanda ekibe katılan uzmanlarımızla birlikte sahadaki 
varlığımızı da daha çevik hale getiriyoruz. Aynı zamanda 
Asya Pasifik bölgesinde de büyümeye devam ediyor, 
küresel çapta etkimizi artıran stratejik ortaklıklarla 
ilerliyoruz.    

Bu büyüme sürecinde, teknolojik dönüşüm hedeflerimiz 
doğrultusunda alanında öncü pek çok firmayla stratejik iş 
birlikleri ve mutabakat anlaşmaları imzalandı. Yapay zekâ, 
bulut bilişim, dijital ikizler, 5G/6G altyapıları ve veri 
yönetimi gibi geleceği şekillendiren alanlarda yürütülen 
yeni nesil projelerde aktif rol üstleniyoruz. Bu sayede 
küresel teknoloji ekosistemindeki güçlü konumumuzu 
daha da sağlamlaştırıyor ve uzun vadeli iş birlikleriyle 
derinleştiriyoruz.     

3. Dijitalleşme konularının daha ön plana çıktığı bu 

dönemde, grubunuzda bu alanlarda yapılan 

çalışmalar hakkında bilgi alabilir miyiz?    

Odine olarak dijital dönüşümü yalnızca bir hedef değil, 
uçtan uca yönettiğimiz bir gelişim süreci olarak görüyoruz.  
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Yapay zekâ, dijital ikizler, federasyonlu öğrenme, semantik 
haberleşme, geniş dil modelleri (LLM) ve üretici yapay zekâ 
gibi geleceği tanımlayan teknolojilere odaklanıyor; bu 
alanlarda yürüttüğümüz araştırmalarla, iş yapış biçimlerini 
dönüştürecek altyapıları kurguluyoruz.  

Dijitalleşme yolculuğumuzda, birbiriyle entegre çalışan 
teknolojilerin oluşturduğu ekosistem yaklaşımını 
benimsiyoruz.  

Yapay zekâ ile veri odaklı analiz gücümüzü artırıyor, 
süreçlerin daha akıllı ve öngörülebilir hale gelmesini 
sağlıyoruz. Dijital ikiz teknolojisi üzerinde yoğunlaştığımız 
projelerle; fiziksel sistemlerin dijital karşılıklarını 
oluşturarak, operasyonların simülasyon ve optimizasyon 
imkanlarını geliştirmeyi amaçlıyoruz. Bu çalışmalar, gerçek 
zamanlı yönetim kabiliyetleri için güçlü bir temel 
oluşturuyor.  

Aynı doğrultuda, üretici yapay zekâ ve geniş dil 
modellerine dayanan projelerle; öngörücü bakım, servis 
güvencesi, model yönetimi gibi alanlarda yenilikçi 
çözümler geliştirmeye devam ediyoruz. Bu projelerle hem 
müşterilerimizin dijital altyapılarını daha esnek ve akıllı 
hale getiriyor, hem de kullanıcı deneyimlerini iyileştirecek 
yeni imkanlar oluşturuyoruz. Tüm bu teknolojik 
yönelimleri, güçlü bulut bilişim ve sanallaştırma 
altyapılarımızla destekliyoruz. Bu altyapılar sayesinde iş 
ortaklarımıza ölçeklenebilirlik, esneklik ve veri güvenliği 
sağlayan yüksek performanslı çözümler sunuyoruz.  

Atılan bu stratejik adımlar ile uluslararası alanda da takdir 
görüyoruz. Capacity Media tarafından hazırlanan Top 20 
Telco Vendors Power List’te iki yıl üst üste yer alan ilk ve 
tek Türk şirketi olmamız, Deloitte Türkiye’nin en hızlı 
büyüyen 50 teknoloji şirketinden biri olarak gösterilmemiz 
ve Bilişim 500’de sanallaştırma kategorisindeki 
liderliğimiz, teknolojiye dayalı büyüme modelimizin 
sağlamlığını teyit ediyor.  

Biz Odine olarak, bugünün dijital ihtiyaçlarını karşılarken, 
geleceğin teknolojik altyapısını da birlikte inşa ediyoruz. 
Hedefimiz, bu dönüşümün merkezinde yer almak ve bu 
geleceği teknolojiyle birlikte tanımlamak.  

  

 

 

4. Yatırımcılarınızla temasta hangi iletişim kanallarını 

kullanıyorsunuz? Son dönemde, katıldığınız 

konferans ve toplantılarda yatırımcı ilgisinin nasıl 

şekillendiğini gözlemliyorsunuz? 

Yatırımcılarımızla sağlıklı ve güvene dayalı bir ilişki kurmak, 
Odine olarak kurumsal yönetim anlayışımızın temel yapı 
taşlarından biri. Bu kapsamda iletişimimizi hem düzenli 
hem de çok kanallı bir yapıda sürdürüyoruz. Sermaye 
Piyasası Kurulu (SPK) düzenlemeleri ve ilgili mevzuatlar 
çerçevesinde, Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) 
üzerinden yaptığımız bildirimler başta olmak üzere, web 
sitemiz, yatırımcı sunumlarımız ve periyodik finansal 
raporlarımız, şeffaf iletişimin temel araçlarını oluşturuyor.  

Bunlara ek olarak, sosyal medya platformlarımızı da aktif 
biçimde kullanarak hem yatırımcılara hem de tüm 
paydaşlarımıza Odine'deki güncel gelişmeleri ve stratejik 
adımları hızlı ve erişilebilir biçimde aktarıyoruz. Web 
sitemizde yer alan “Yatırımcı İlişkileri” sekmesini sürekli 
güncel tutmaya özen gösteriyor; faaliyet raporlarımızdan 
sunumlarımıza, kurumsal politikalarımızdan genel kurul 
bilgilerine kadar birçok içeriği buradan erişilebilir halde 
sunuyoruz.  

Odine olarak yatırımcı iletişiminde yalnızca bilgi aktaran 
değil, aynı zamanda bilgiye açık, dinleyen ve yanıt veren bir 
yaklaşımı benimsiyoruz. Gelen her soruya en kısa sürede 
ve titizlikle geri dönüş yapmaya özen gösteriyor; bu süreci 
yalnızca bir bilgilendirme aracı değil, iki yönlü ve değerli bir 
etkileşim alanı olarak görüyoruz. 

Dönemsel olarak düzenlediğimiz bire bir görüşmeler, 
analist toplantıları ve yatırımcı konferanslarına katılımımız 
sayesinde, doğrudan temas kurma ve beklentileri daha 
yakından anlama fırsatı buluyoruz. Nitekim çok yakın 
zamanda, 14 Mayıs 2025 tarihinde analist ve portföy 
yöneticileriyle gerçekleştirdiğimiz toplantı, şirketimizin 
stratejik önceliklerini ve uzun vadeli vizyonunu kapsamlı 
bir şekilde paylaşmamıza imkân tanıdı. Karşılıklı ilgi ve 
etkileşimle geçen bu toplantı, yatırımcı iletişimimize 
anlamlı bir katkı sağladı. 

Bu tür görüşmelerde en çok dikkat çeken konuların 
başında, Odine’in teknoloji odaklı yapısı, inovasyona 
verdiği önem, küresel büyüme stratejisi ve özellikle yeni 
nesil teknolojilere yönelik Ar-Ge yatırımları yer alıyor.  
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Bu ilginin, şirketimizin vizyonuna ve uzun vadeli 
hedeflerine duyulan güvenin bir göstergesi olduğuna 
inanıyoruz. Kısa sürede kurulan bu güçlü bağ, yalnızca 
faaliyet alanlarımızı daha iyi anlatma fırsatı sunmakla 
kalmıyor; aynı zamanda stratejik kararlarımızı besleyen 
kıymetli iç görüler edinmemize de olanak tanıyor. Bu 
diyaloğu, güçlü bir kurumsal yönetim anlayışının ve 
sürdürülebilir yatırımcı güveninin temel taşlarından biri 
olarak görüyoruz. 

5. Türkiye’de Yatırımcı İlişkileri mesleğinin gelişimini 

ve Derneğimizin faaliyetlerini nasıl 

değerlendiriyorsunuz?  

Türkiye’de yatırımcı ilişkileri mesleği son on yılda ciddi bir 
dönüşüm geçirdi. Sermaye piyasalarındaki derinleşme, 
kurumsal yönetim ilkelerine artan bağlılık ve yatırımcı 
beklentilerinin çeşitlenmesi, bu alandaki uzmanlığın 
stratejik önemini giderek artırdı. Yatırımcı ilişkileri artık 
sadece finansal raporlamayı yöneten bir fonksiyon değil; 
şirketin hikâyesini doğru şekilde anlatan, sermaye 
piyasalarıyla köprü kuran ve hissedar değeri yaratımına 
doğrudan katkı sunan kritik bir stratejik alan olarak 
konumlanıyor.  

Bu noktada TÜYİD’in sektöre sağladığı katkıyı çok kıymetli 
buluyoruz. Dernek; bilgi paylaşımı, eğitim programları, 
sektörel araştırmalar ve etik ilkeler konusundaki 
rehberliğiyle, yatırımcı ilişkileri mesleğinin 
kurumsallaşmasında ve sürdürülebilir bir şekilde 
gelişmesinde önemli bir rol oynuyor. Aynı zamanda 
meslektaşlar arası deneyim aktarımına imkân tanıyan 
platformlar oluşturması, sektörümüzün kolektif bir bilinçle 
ilerlemesini sağlıyor.  

Odine olarak, şeffaflık, hesap verebilirlik ve sürdürülebilir 
büyüme ilkeleri doğrultusunda yatırımcı ilişkilerini şirket 
stratejimizin ayrılmaz bir parçası olarak görüyoruz. 
TÜYİD’in vizyonu ve faaliyetleriyle örtüşen bu anlayışla, 
güçlü bir iletişim kültürü inşa ederek hem mevcut 
yatırımcılarımızla daha sağlam bağlar kurmayı hem de yeni 
yatırımcılar için güvenilir bir perspektif sunmayı 
hedefliyoruz.  

 


